
1/11/24, 11:59 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60680062002 Baltika 2162 100000481694 Kalniešu pagasts,
Krāslavas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 2470

Kopplatība: 3.1200
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 6240 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 6532 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

60680062002 1/1 2162
"Baltika", Baltica,
Kalniešu pag.,
Krāslavas nov., LV-
5660

Kadastrālā vērtība (EUR): 2162
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 3.1200
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 10

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 6240 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 3.1200
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0700
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0700
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.4000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.3200



1/11/24, 11:59 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.1200
Pārējās zemes platība: 2.2100

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 3.1200 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 09.05.1996 7313060500 aizsargājamo ainavu apvidus ainavu
aizsardzības zonas teritorija 3.1200 ha

2 09.05.1996 7316040100 teritorija, zem kuras zemes dzīlēs atrodas valsts
nozīmes zemes dzīļu nogabals 3.1200 ha

3 09.05.1996 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.0900 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas
datums

instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā
tīklā

SIA "PARNAS" Pro
Kompānija 26.05.2008

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 60680062002

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 60680062002 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Kalniešu pagasta zemesgrāmata 28.10.2010 -



1/11/24, 12:23 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

60640032003 Berjozovka 3918 100000489912 Izvaltas pagasts,
Krāslavas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 4266

Kopplatība: 8.6100
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 12915 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 13232 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

60640032003 1/1 3918 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3918
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 8.6100
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 10

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 12915 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 8.6100
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 1.1700
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 1.1700
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.3400
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 12:23 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0900
Pārējās zemes platība: 7.0100

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 8.6100 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas datums Tips Apraksts Platība Mērv.
1 02.09.2008 7316080100 sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu 6.7800 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas
datums

instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā
tīklā

SIA "PARNAS" Pro
Kompānija 26.05.2008

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 60640032003

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 60640032003 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Izvaltas pagasta zemesgrāmata 13.04.2011 -



1/11/24, 12:33 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

36960050247 Čuksti 5247 100000482254 Ziemera pagasts,
Alūksnes novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 5325

Kopplatība: 9.9300
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 14059 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 14114 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

36960050247 1/1 5247 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 5247
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 9.9300
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 0

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 14059 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 9.9300
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 2.9300
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.6100
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 12:33 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.1000
Pārējās zemes platība: 6.2900

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 0201 3.5400 ha
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 6.3900 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 7312030303
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku
apvidos

0.1400 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Māris Kriķis 09.02.2007

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 36960050247 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 36960050247

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Ziemera pagasta zemesgrāmata 28.10.2010 -



1/11/24, 12:49 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

70600030135 Karjers
Jumurda 4657 100000193292 Jumurdas pagasts,

Madonas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 6328

Kopplatība: 6.7300
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 13460 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 15027 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

70600030135 1/1 3950 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3950
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.7000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 0

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 11400 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 5.7000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 2.3000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 1.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 12:49 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

70600030186 1/1 707 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 707
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.0300
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 2060 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.4000
Pārējās zemes platība: 2.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 5.7000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas datums Tips Apraksts Platība Mērv.
1 01.03.1999 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.20 km
2 01.03.1999 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.40 km
3 01.03.1999 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.20 km

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
ierādīšana uz fotoplāna pamata Anita Bebre 01.03.1999

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 1.0300
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.1500
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0400
Pārējās zemes platība: 0.8400



1/11/24, 12:49 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 1.0300 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas datums Tips Apraksts Platība Mērv.
1 10.01.2005 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.0200 ha
2 10.01.2005 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.0200 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Vilis Barinskis 10.01.2005

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 70600030135

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 70600030135 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Jumurdas pagasta zemesgrāmata 21.10.2014 -
Jumurdas pagasta zemesgrāmata 14.11.2005 -



1/11/24, 2:09 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

96640090098 Krājlaukums 99 100000483555 Kocēnu pagasts,
Valmieras novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 137

Kopplatība: 0.2077
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 519 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 555 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

96640090098 1/1 99 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 99
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.2077
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 519 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.2077
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0273
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 2:09 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0887
Pārējās zemes platība: 0.0917

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.2077 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 17.06.2009 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.1358 ha

2 17.06.2009 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0025 ha

3 17.06.2009 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0102 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Aivars Tams 17.06.2009

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 96640090098 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 96640090098

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Kocēnu pagasta zemesgrāmata 29.11.2010 -



1/11/24, 1:36 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs Administratīvā teritorija

60760020204 Lielmeži 5635 100000489916 Konstantinovas pagasts,
Krāslavas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 7284

Kopplatība: 8.0500
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 12075 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 13582 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

60760020204 1/1 5635 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 5635
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 8.0500
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 5

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 12075 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 8.0500
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.4500
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.4500
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 4.5400
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.5000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 1:36 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0300
Pārējās zemes platība: 2.5300

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 8.0500 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas
datums

instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā
tīklā

SIA "PARNAS" Pro
Kompānija 27.05.2008

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 60760020204 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 60760020204

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Konstantinovas pagasta zemesgrāmata 13.04.2011 -



1/11/24, 1:46 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

62800020019 Renda 11228 100000483660 Rendas pagasts, Kuldīgas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 11228

Kopplatība: 16.0400
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 40100 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 40100 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

62800020019 1/1 11228 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 11228
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 16.0400
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 5

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 40100 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 16.0400
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 1:46 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 16.0400

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 16.0400 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
globālā pozicionēšana Artis Janovskis 21.04.2006

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 62800020019 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 62800020019

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Rendas pagasta zemesgrāmata 29.11.2010 -



1/11/24, 2:16 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

96920040080 Sedaskrasti 386 100000539750 Vecates pagasts,
Valmieras novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 406

Kopplatība: 0.6000
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 900 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 940 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

96920040080 1/1 386 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 386
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.6000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 900 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.6000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.1000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.1000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.4000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 2:16 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.1000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.6000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 02.09.1998 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.1000 ha
2 02.09.1998 110201 ūdensteces aizsargjoslas teritorija 0.5000 ha
3 21.10.2002 110402 ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija 0.1000 ha

101 13.01.1998 7313030500 biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonas
teritorija 0.6000 ha

102 24.11.2023 7313040000 dabas lieguma teritorija, ja tā nav iedalīta
funkcionālajās zonās 0.6000 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
ierādīšana uz fotoplāna pamata Aivars Buļbiks 02.09.1998

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 96920040080 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Vecates pagasta zemesgrāmata 19.12.2014 -



1/11/24, 1:56 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

36420080035 Zagadi 4137 100000482252 Alsviķu pagasts,
Alūksnes novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 4565

Kopplatība: 5.9700
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8955 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 9362 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

36420080035 1/1 4137 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 4137
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.9700
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 0

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8955 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 5.9700
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 1.5400
    t.sk. Jaunaudzes platība: 1.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/11/24, 1:56 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 1.4700
Zemes zem ceļiem platība: 0.2500
Pārējās zemes platība: 2.7100

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 0401 5.9700 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.1300 ha

2 - 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0024 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Dainis Baškers 07.12.2005

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 36420080035 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

40003356530
Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas autoceļu
uzturētājs"

1/1 juridiska
persona 36420080035

Krustpils iela
4, Rīga, LV-
1073

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Alsviķu pagasta zemesgrāmata 28.10.2010 -


